
UCHWAŁA Nr XXXIX/348/21 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.1) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn. 

zm. ), uchwala się, co następuje:

§1-
1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej 

w Żyrardowie przy ul. Królewskiej, stanowiącej własność Gminy Miasto Żyrardów,
A

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o nr ewid. 6674/8 o pow. 506 m .

2. Przedmiotowa nieruchomość zostanie zbyta na rzecz właściciela nieruchomości przyległej,

położonej w Żyrardowie przy ul. Zielonej 23, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka ewid. nr 6844 o pow. 3168 m2, w celu poprawienia warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MbASTA ŻYRARDOWA

i rgos

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, 
Dz. U. z 2021 r. poz. 11,234


